日頃は、当協会に対し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、下記要領にて全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部並びに日本賃貸住宅管理協会 北陸ブロックの

  総会・定例会を開催致します。

  会場後方にブースを設置致します。御社の商品アピールの場としてご活用いただければ幸いです。

★ 会場スペースの関係により、ブースを10社程度に制限させていただくことになりました。

参加ご希望の企業様が多数の場合はお断りさせていただくこともございますのでご了承願います。

https://forms.gle/in252pCg7SUAa7cXA

全管協･日管協 北陸支部

定例会のご案内

全管協北陸支部 支部長

苗加 充彦
日管協北陸ﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾞﾛｯｸ長

中屋敷 隆夫

令和7年4月吉日

全管協パートナー企業

担当者各位

【 日 時 】 令和 7年5月29日（木）

【 場 所 】 『ホテルグランテラス富山』
富山市桜橋通り2-28 TEL: 050-1807-4295

【総会＆定例会】 4階 「瑞 雲」 日管協 12:30～14:40

全管協 15:00～17:00

【 懇親会 】 4階 「祥 雲」 17:30～

【 懇親会費 】 15,000円 / 1名様 ＊参加費は後日請求書をお送りします

＜ ブース設置のみで懇親会欠席の場合は無料 です ＞

※ 会場入り、ブース準備は
11：45 ～でお願いします ※

＊翌日5/30にゴルフコンペを開催します （太閤山カントリークラブ）

＜参加費：8,000円/1人・プレー代：各自現地精算・・・詳細は別途ご参照ください＞

076-225-7851
FAX 076-225-7852

E-mail ： y-zastrow@pbn.jp

申込期日 ： 令和７年４月３０日㈬ 迄

❖参加申込❖ 下記ＵＲＬ又はＱＲコードよりお申し込みをお願い致します

【お問合せ先】 全管協北陸支部 事務局 ザストロウ陽子

https://forms.gle/in252pCg7SUAa7cXA